
COMUNE DI TISSI
PROVINCIA DI SASSARI

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

COPIA
n. 68 del 31-05-2018

OGGETTO: Approvazione corrispettivo  per la concessione in uso
temporaneo ed occasionale  del Punto di Ristoro di Tissi.

L’anno  duemiladiciotto il giorno  trentuno del mese di maggio, alle ore 13:45,  nella sala delle
adunanze del comune suddetto convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è riunita con la
presenza dei Sigg.:

BUDRONI GIOVANNI MARIA SINDACO P
MASIA DOMENICO ASSESSORE P
DELEDDA GIOMMARIA
GIUSEPPE

ASSESSORE P

PISUTTU ELENA ASSESSORA A
CARTA ANGELO ASSESSORE A

Partecipa il Segretario Dr.ssa. SONNU SILVIA
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Visto il T.U.E.L. n° 267/2000;
Dato atto che sulla proposta della presente deliberazione:

Il Responsabile del Servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica;
Il Responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile;
Ai sensi dell’art. 49 – comma 1 del T.U.E.L. N° 267/2000, hanno espresso parere
Favorevole;



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la deliberazione della G.C. n. 79 del 19.09.2017, relativa alla istituzione delle aree e
all’individuazione delle posizioni organizzative;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 21 del 20.09.2017 di attribuzione della Responsabilità del
Servizio Area Tecnico-Manutentiva al sottoscritto geom. Angelino Pani;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D. Lgs. n. 126/2014;
VISTO il D.Lgs. n. 118/2011;
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001;
VISTO lo statuto comunale;
VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
VISTO il regolamento comunale di contabilità;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;

RICHIAMATA la propria delibera di Consiglio Comunale n. 15 in data 13.03.2018, esecutiva,
con cui è stato approvato il DUP;

RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale  n. 16 in data 13.03.2018, esecutiva, con la
quale è stato approvato il bilancio di previsione per l’esercizio 2018;

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 25 del 07.05.2018 “Approvazione
Regolamento Comunale per l’uso temporaneo ed occasionale del Punto di Ristoro di Tissi”;

PRESO ATTO, sulla base dei criteri adottati con il sopra citato regolamento, stabilire i
corrispettivi   per la concessione  dei locali del Punto di Ristoro fissandoli  secondo i seguenti
criteri:

RESIDENTI Cauzione €. 100,00;

SALA RICEVIMENTI €. 150,00

SALA RICEVIMENTI + CUCINA €. 250,00

NON RESIDENTI Cauzione €. 100,00

SALA RICEVIMENTI €. 300,00

SALA RICEVIMENTI + CUCINA €. 400,00

STABILIRE altresì che in occasione delle festività sotto indicate, i corrispettivi verranno fissati
nelle seguenti modalità:

FESTIVITA’: Epifania, Pasqua; Lunedi dell’Angelo (Pasquetta); 25 Aprile; 1 Maggio;
Ferragosto; 24, 25, 31 Dicembre:

RESIDENTI:  Cauzione €. 300,00

SALA RICEVIMENTI €. 400,00

SALA RICEVIMENTI+ CUCINA €. 500,00

NON RESIDENTI:  Cauzione €. 300,00

SALA RICEVIMENTI       €. 800,00

SALA RICEVIMENTI+ CUCINA €. 1.000,00

 2



RITENUTO opportuno poter applicare i corrispettivi secondo le modalità sopra indicate;

CON VOTI unanimi legalmente espressi;

D E L I B E R A

DI APPLICARE ed adottare i seguenti corrispettivi per la  concessione in uso temporaneo ed
occasionale dei locali del Punto di Ristoro posti a Tissi nella Via Italia al numero civico 1:

 RESIDENTI  Cauzione €. 100,00;

SALA RICEVIMENTI €. 150,00

SALA RICEVIMENTI + CUCINA  €. 250,00

NON RESIDENTI Cauzione  €. 100,00

SALA RICEVIMENTI €. 300,00

SALA RICEVIMENTI + CUCINA  €. 400,00

FESTIVITA’: Epifania, Pasqua; Lunedi dell’Angelo (Pasquetta); 25 Aprile; 1 Maggio;
Ferragosto; 24, 25, 31 Dicembre:

RESIDENTI: Cauzione€. 300,00

SALA RICEVIMENTI €. 400,00

SALA RICEVIMENTI+ CUCINA €. 500,00

NON RESIDENTI: Cauzione €. 300,00

SALA RICEVIMENTI €. 800,00

SALA RICEVIMENTI+ CUCINA €. 1.000,00

DARE ATTO, inoltre, che i corrispettivi, ai sensi del DPR 633/72 e ss.mm.,  sono
comprensivi di IVA;

CON SEPARATA ed unanime votazione  la  presente è dichiarata immediatamente

esecutiva.

 3



Il presente verbale viene sottoscritto come segue:

ILSINDACO
F.to BUDRONI GIOVANNI MARIA

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dr.ssa SONNU SILVIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art. 124 comma 1 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e art 32 della Legge 18 giugno 2009 n.69)

Si certifica che la presente deliberazione viene pubblicata in data odierna all’albo pretorio on line, ovi vi rimarrà per 15
giorni consecutivi.

Tissi, lì   __31-05-2018 __
 F.to IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
(art 134 del D.Lgs 18.8.2000, n.267)

 [N]  Immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs 18.08.2000  n.267;

 [   ]  Esecutiva il giorno successivo al decimo di pubblicazione, ai sensi dell’art 134, comma 3
               del D.Lgs 18.8.2000 n.267

Tissi, lì ___10-06-2018 ___
                                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                                 F.to Drssa SONNU SILVIA

Copia conforme all’originale per uso amministrativo
Addi ____________________

                                    IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                       Dr.ssa SONNU SILVIA

 4


